
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 
 
Prot.n.9748          Vicenza,03/08/2015 

 
OGGETTO: inserimento a pieno titolo nelle GAE  per esecuzione ordinanza Consiglio di Stato n.3628/2015. 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il decreto legislativo n.297/94; 

VISTA  la legge 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 
VISTA  la legge 04/06/2004 n.143; 

VISTA  la legge 27/12/2006 n.296; 

VISTO il Decreto MIUR n.235/2014 di aggiornamento/permanenza/conferma iscrizione con riserva nelle 
graduatorie ad esaurimento del personale docente educativo per il triennio 2014/2015,2015/2016 e 

2016/2017, che non consente nuove inclusioni; 
VISTI  i provvedimenti dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Vicenza prot.n.11029/U del 28/08/2014 e del 

08/07/2014, con i quali è stata disposta la pubblicazione delle graduatorie e dell’elenco degli esclusi, tra i 

quali figurano i docenti sottoelencati; 
VISTA la Sentenza del Consiglio di Stato n.3628/2015 che “accoglie l’appello (ricorso 2222/2015) e, per l’effetto 

in riforma della sentenza  impugnata, annulla il decreto Ministeriale n.235/2104 nella parte in cui non ha 
consentito agli originari ricorrenti, docenti in possesso del titolo abilitante di diploma di maturità 

magistrale conseguito entro l’anno 2001/2002, l’iscrizione nelle graduatorie permanenti, ora ad 

esaurimento  
RITENUTO di dover dare esecuzione alla citata Sentenza del Consiglio di Stato n. n.3628/2015; 

 
D I S P O N E 

 
 

Per quanto sopra esposto in ottemperanza della sopra citata Sentenza del Consiglio di Stato  l’inserimento a 

pieno titolo nelle GAE – 3^ fascia i docenti: 
 

 
 

COGNOME NOME 
Data di 

nascita 
Prov. grad Abilit. Serv. Tit. Tot. Pos.TI. Pos.TD. 

AMARO PASQUALE 02/10/1979 RC 

AAAA 
 

12   12 693 bis 633 bis 

EEEE 
 

12 96  108 195 bis 190 bis 

ANTUONO 
 

ANNA LISA 19/04/1975 CE 

AAAA 
 

12  13 25 620 bis 567 bis 

EEEE 
 

12 108 13 133 103 bis 101 bis 

BELLO LAURA 

14/09/1980 

BR 

AAAA 
 

13  3 16 676 bis 619 bis 

EEEE 
 

13 96 3 112 187 bis 182 bis 

BONANNO SABRINA 09/02/1972 FG AAAA 
 

12  3 15 683 bis 623 bis 

EEEE 
 

12  3 15 421 bis 402 bis 

           



 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 
 

BONELLI SALVATRICE 11/05/1980 TO AAAA 
 

14  3 17 673 bis 616 bis 

EEEE 
 

14 96 7 117 166 bis 162 bis 

BUSA SILVIA 09/06/1982 VI AAAA 
 

11 74  85 523 bis 476 bis 

CATURANO MARIANGELA 12/12/1981 NA AAAA 
 

16  3 19 655 bis 600 bis 

EEEE 
 

16 54 3 73 285 bis 292 bis 

 

Avverso il presente provvedimento di rettifica delle graduatorie possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 
Per effetto della legge sulla privacy il presente decreto non contiene alcuni dati personali e sensibili che 

concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati potranno 
eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla normativa sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

 

IL DIRIGENTE 
- Dr. Giorgio Corà – 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 
 

 

Responsabile del procedimento 

Sig. Dino Pivato 

 
 

 
Ai docenti interesati 
Allo Studio Legale Avv.Tiziana Sponga 
Agli UST della Repubblica 
Alle OO.SS. della scuola 
Al sito web 
 
 
 

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 - 0444251123 
 


